» 2
&l fturo dioital - SNiiime FIDUCOLDEX

GRUPO BANCOLDEX

AVISO DE RESULTADOS FASE 1
CONVOCATORIA LABORATORIO STARTUP
EMLABS-21

OBJETO DE LA INVITACION: Seleccionar a los emprendimientos digitales que haran parte de
la estrategia laboratorio startup en el marco del programa apps.co, que tiene por objetivo brindar
acompafiamiento tecnoldgico y corporativo de forma virtual a emprendimientos digitales con
producto digital propio para la profundizacién en el uso de tecnologias de la 4ri, entre otras, asi
como el fortalecimiento del nivel de la madurez de los emprendimientos digitales.

FECHA DE APERTURA: 28 DE JULIO DE 2021
FECHA DE CIERRE DE PROCESO DE POSTULACION: 30 DE AGOSTO DE 2021

FECHA DE PUBLICACION DE RESULTADOS FASE 1: 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021

FIDUCOLDEX, obrando como vocera del Patrimonio Autbnomo INNPULSA COLOMBIA
COMUNICA que de conformidad con lo establecido en el numeral 9. MODELO DE OPERACION
DE LA INVITACION Y 10 CRONOGRAMA DE LA INVITACION de los términos de referencia, se
permite informar los resultados del proceso de seleccion de la FASE 1 en el marco de la presente
convocatoria, de acuerdo con la evaluacion realizada por regiones.

Paginalde®6
WNpusa ¥



Pagina 2 de 6

SELECCIONADOS REGION CENTRO

Num. Emprendimiento

1 Griip Logistica

2 Nuvola Business Consulting SAS
3 Gol2Soul

4 tuToque.co

5 APP-SIAS

6 MY TRANSFER GROUP

7 Tecnocorp Colombia SAS

TRI SOFTWARE DE SELECCION Y
8 CONTRATACION ELECTRONICA DE PERSONAL
9 Financiapp
10 Acogeme
11 MeUp
12 www.soomi.co
13 IZTECH SAS
14 Dgital Solutions
15 QBit Smart Security
16 Fusepong
17 gupet.co
18 Eagleware Solutions SAS
19 TECNOLOGIAS DE GESTION SAS
20 RenApp
21 Séligo
22 Tribu Gps
23 Entregalo
24 Instrumentalia.com.co
25 Mi Megafono
26 Lust
27 Oviedo Soluciones
28 ChesseOkay Marketplace
29 VIGOO
30 iSpeak App
31 DALTA
32 Appcesible
33 Sygpark
34 beti
35 MR.FIX
36 Urbaln Marketplace

2

FIDUCOLDEX

901388536
901200475
901335957
901215206
900007188
901117703
900243074

901175640
901295242
901468829
900570024
900826131
901169897
900158254
900621833
901000741
901138039
900209728
900179469
900810402

9012125809

901356553
901432294
900357295
901391754
901097777
900332212
900981895
901219371
900884361
900937570
901146066
860510291
901448151
901249625
901126371

BANCOLDEX

NNpulsa

ilormlay



http://www.soomi.co/

7
FIDUCOLDEX

5RUPO BANCOLDEX

El futuro digital | :
: I ;9' - MinTIC

SELECCIONADOS REGION OCCIDENTE

Num. Emprendimiento

[~
1 Oncredit-By Coxti 901180517
2 EASYMOVIL.CO SAS 901201464
3 kredicity.com 900924562
4 D'Una 901387887
5 BITSAFE 901307552
6 CELUWEB.COMS.A.S 900662410
7 UBIK 901439393
8 ENTU 901335255
9 RINNAPP 901288104
10 fianly 901427879
11 ALMA FINANCIERA 901168372
12 COMPRAS COLECTIVAS 900226710
ESS Electrical Software Solutions
13 SAS 900530844
14 Grupo Quatio SAS 900982505
15 Pdlizas de cumplimiento 890310703
16 AYUDANDO 901249483
17 Intellygence SAS 901281041
18 Aurora 901033691
19 ONPARLE S.A.S 901057632
20 CONECTA CARGA 901086265
21 QUANTICA DIGITAL SAS 901422642
22 OMNIVIDA 901142547
23 Winkel Group SAS 901283278
24 E-strategica Soluciones SAS 901067725
25 OptimuSoft SAS 901261124
26 MiTecnova 8305137530
27 Swiset S.A.S. 901241801
28 Analisistem (Cluster Optiko) 901176834
29 LINKA AGENCIA SAS 901236871
30 Ayudarte Cerca de los que amas 901438674
31 Ninus Desing & Technlogy SAS 901115428

TeDi, Plataforma de
Transformacion Digital para
32 Promover Territorios Inteligentes. 901368681

33 Mundo Colombia 900188370
34 AvalTrade 900808501
35 Kepler ERP 900484579
36 Taste Academia 901187131
37 Grupo 811 SAS 901414650
38 Smart Commerce Cloud SAS 901047426
39 LINTEK 900747251
40 condo media 901023615

Pagina 3 de 6
WNpusa ¥



SELECCIONADOS REGION CARIBE

Emprendimiento

1 QUIPU MARKET 901345224
2 APOTECH 900272720
Software en la Nube SaaS de Telemetria-
Geolocalizacion de vehiculos y
3 embarcaciones. 900297485
4 Guia SAl 901013739
5 Certika 901409059
6 JA SOFTWARE SAS 901041675
7 ENURBA 901407226
8 UFOTECH SAS 901165519
9 Habib Droguerias 900428225
10 Vinapp 901504327
11 TRANSFORMATEPRO 900981349
12 LOGICPHARMA SAS 901145985
13 Intelitech SAS 901271110
14 SEPIAROV SAS 901096100
15 Directorio Médico Saludamos 9012770878
16 ABORIGENES DISENO ARTESANAL SAS 901029284
17 Programa de Afiliados Escuela Dr. Amin Ariza 900761962
18 CEROKM 900651461
19 Ingenieria soporte y entrenamiento S.A.S 900835317
20 ROBOTIKIDS S.A.S. 901202912
21 zuky web 901464924
22 Aguagreens 900374488

FIDUCOLDEX

RUPO BANCOLDEX

Teniendo en cuenta la Nota Uno de numeral 5.2 "ETAPA 2: SELECCION DE LOS EMPRENDIMIENTOS
DIGITALES BENEFICIARIOS”, modificado a través de la adenda 3, que expresa: “NOTA UNO: En caso
de no lograrse el cupo minimo de treinta y cinco (35) emprendimientos digitales beneficiarios para
alguna de las cuatro regiones, se podrdn seleccionar hasta treinta y cinco (35) emprendimientos de
otras regiones que hubiesen quedado en el banco de elegibles, por estricto orden de puntaje obtenido
(de mayor a menor entre todas las regiones), hasta completar el cupo de treinta y cinco (35)
emprendimientos”, se procedié a asignar el minimo de los cupos a la regién caribe del banco de
elegibles, asi:

Pagina 4 de 6

NNpulsa

il



El futuro digital = ginme

z
es de todos ' FIDUCOLDEX

RUPO BANCOLDEX

ASIGNACION SELECCIONADOS A REGION CARIBE POR BANCO DE ELEGIBLES

Num Emprendimiento

- | [~

23 Academia IPv6 9006923387
24 Ferremaster.co 901252363
25 QUALITY GROUP CM SAS 900377155
26 Mole Interactive SAS 901385138
27 FITLAND MARKET SAS 901259282
28 WayUp 901398976
29 Perfil App 8301294095
30 analitica academica 900743450
31 GolPredictor 900966059
32 Sampli Software SAs 901465953
33 Fappster 901383066
34 Edomii 900937117

CONSTRUSOFT
35 COLOMBIA SAS 900399957

Pagina5de 6 ””puiﬁ ﬂ:‘é



El futuro d

es de

Pagina 6 de 6

igital
5

Num

- MinTIC

SELECCIONADOS REGION ORIENTE

Emprendimiento

w

1 CLUB DEL DROGUISTA INDEPENDIENTE
2 Doctor Bot IPS virtual SAS

3 Hey media SAS

4 Wintime SAS

5 angle soluciones tecnologicas SAS

6 NMV Soluciones S.A.S

7 AINIX S.A.S.

8 Maternar.co

9 Mitecni.co

10 Weekend Santander
11 Sosty

12 IVWUO

13 Express IT

14 Klazia

15 verajoyerosonline.com
16 Daimob

17 facturacol

18 WannaeaT

Bicitaller - Software para tienda de

19 bicicletas

20 Aviento SAS
21 Educalunto

22 Totem Banking

23 musicalesbucaramanga.com
24 JURISCON SAS

25 ANDALE COMPANY SAS

26 noralozza.com

27 Enciso Systems SAS

28 PSICOCONSUL WEB

29 MAKESENS

30 Megaterios

31 VIRTUALA S.AS.

Ciudad Tecndpolis Plataforma

32 Internacional de Negocios Virtuales
33 Bi tecing S.A.S
34 APP-TEC S.A.S

Nit

-

901299334
901435826
900988804
901497569
901374552
900377283
901330897
901185109
901246782
901394590
901466394
901439314
900936039
9011866339
900673865
901109520
901167349
901443630

900142710
9012315895
900777846
901305905
901185608
9005282704
901364987
8902127361
901390798
9011023484
901274847
900935280

901250311

900603847

900709766
901223006

FIDUCOLDEX

RUPO BANCOLDEX

NNpulsa

Cadominy

A

oC0



El futuro diﬂiti' MinTIC
5

FIDUCOLDEX

GRUPO BANCOLDEX

es de

Teniendo en cuenta la Nota Uno de numeral 5.2 "ETAPA 2: SELECCION DE LOS EMPRENDIMIENTOS
DIGITALES BENEFICIARIOS”, modificado a través de la adenda 3, que expresa: “NOTA UNO: En caso
de no lograrse el cupo minimo de treinta y cinco (35) emprendimientos digitales beneficiarios para
alguna de las cuatro regiones, se podrdn seleccionar hasta treinta y cinco (35) emprendimientos de
otras regiones que hubiesen quedado en el banco de elegibles, por estricto orden de puntaje obtenido
(de mayor a menor entre todas las regiones), hasta completar el cupo de treinta y cinco (35)
emprendimientos”, se procedié a asignar el minimo de los cupos a la regién ORIENTE de acuerdo al
banco de elegibles, asi:

ASIGNACION SELECCIONADOS A REGION ORIENTE POR BANCO DE ELEGIBLES

35 SAASCO CRM
36

Pagina7de6 ””p"{téf mié



7
FIDUCOLDEX

RUPO BANCOLDEX

BANCO DE ELEGIBLES

Se procede a relacionar los emprendimientos digitales que quedaron en lista de elegibles (de
mayor a menor puntaje) con la finalidad de que pueda ser asignado a una regién en el caso
de que un emprendimiento digital beneficiario seleccionado se retire y/o desista y/o sea
desvinculado del acompafiamiento.

Lo anterior, de conformidad con la nota uno (1) del numeral 5.3 “ETAPA3: EJECUCION" de los
términos de referencia, que expresa lo siguiente: “NOTA UNO: En caso de que un
emprendimiento digital beneficiario que resulte seleccionado se retire, sea desvinculado o desista
del acompanamiento, antes de la finalizacion del ciclo de Nivelacion, podra ingresar un nuevo
emprendimiento del banco de elegibles, segun puntaje obtenido en estricto orden de mayor a

menor.”

Pagina 8 de 6

Emprendimiento

GHM GROUP CAPACITA

Betriax

Medical Record

SavePax

VALORABLE

hospelia

www.lorito.com.co

cienda sas

kontrolo

Crhonos I1SO Consultores
PASARELA DE PAGOS TUQUERY
trobapp

PLATAFORMA PSIMETRICA
Narnaja Business Intelligence SAS
XESTION

CRAFTERS

Instrumentum, Instrumentos de
Psicologia

Unién Egamers - UDE

morapp

Turismo Con-ciencia
KOMERZIO

900964051
9012101330
901247507
901318454
901334734
901422686
900189783
901202263
901409902
901229923
901147979
901340875
900626094
901299139
901429325
901491650

9008350395
900089918
9013774862
901226852
9014317954

NNpulsa

Ciormbg


http://www.lorito.com.co/

s 4
El futuro digital | wyome FIDUCOLDEX

GRUPO BANCOLDEX

es de todos

La presente se publica el 13 de septiembre de 2021 en la pagina web de INNPULSA COLOMBIA
https://www.innpulsacolombia.com, y en la pagina de APPS.CO www.apps.co en cumplimiento de
las condiciones indicadas en los Términos de Referencia.

FIDUCOLDEX S.A - INNPULSA COLOMBIA

Pagina9de6 ””pt{{gj? Njﬁ


https://www.innpulsacolombia.com/
http://www.apps.co/

