



AVISO DE RESULTADOS FASE 1 CONVOCATORIA LABORATORIO STARTUP EMLABS-21

OBJETO DE LA INVITACIÓN: Seleccionar a los emprendimientos digitales que harán parte de la estrategia laboratorio startup en el marco del programa apps.co, que tiene por objetivo brindar acompañamiento tecnológico y corporativo de forma virtual a emprendimientos digitales con producto digital propio para la profundización en el uso de tecnologías de la 4ri, entre otras, así como el fortalecimiento del nivel de la madurez de los emprendimientos digitales.

FECHA DE APERTURA: 28 DE JULIO DE 2021

FECHA DE CIERRE DE PROCESO DE POSTULACIÓN: 30 DE AGOSTO DE 2021

FECHA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FASE 1: 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021

FIDUCOLDEX, obrando como vocera del Patrimonio Autónomo **INNPULSA COLOMBIA** COMUNICA que de conformidad con lo establecido en el numeral 9. MODELO DE OPERACIÓN DE LA INVITACIÓN Y 10 CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN de los términos de referencia, se permite informar los resultados del proceso de selección de la **FASE 1** en el marco de la presente convocatoria, de acuerdo con la evaluación realizada por regiones.









SELECCIONADOS REGIÓN CENTRO

Num	Emprendimiento	Nit
Nulli.	Emprendimento	INIC
1	Griip Logística	901388536
	Nuvola Business Consulting SAS	901200475
	Gol2Soul	901335957
4	tuToque.co	901215206
5	APP-SIAS	900007188
6	MY TRANSFER GROUP	901117703
7	Tecnocorp Colombia SAS	900243074
	TRI SOFTWARE DE SELECCIÓN Y	
8	CONTRATACIÓN ELECTRÓNICA DE PERSONAL	901175640
9	Financiapp	901295242
10	Acogeme	901468829
11	MeUp	900570024
12	www.soomi.co	900826131
13	IZTECH SAS	901169897
14	Dgital Solutions	900158254
15	QBit Smart Security	900621833
16	Fusepong	901000741
17	gupet.co	901138039
18	Eagleware Solutions SAS	900209728
19	TECNOLOGIAS DE GESTION SAS	900179469
20	RenApp	900810402
21	Séligo	9012125809
22	Tribu Gps	901356553
23	Entregalo	901432294
24	Instrumentalia.com.co	900357295
25	Mi Megafono	901391754
26	Lust	901097777
27	Oviedo Soluciones	900332212
28	ChesseOkay Marketplace	900981895
29	VIGOO	901219371
30	iSpeak App	900884361
31	DALTA	900937570
32	Appcesible	901146066
33	Sygpark	860510291
34	beti	901448151
35	MR.FIX	901249625
36	Urbaln Marketplace	901126371







SELECCIONADOS REGIÓN OCCIDENTE

Nives	E	NII
Num.	Emprendimiento	Nit
~	▼	~
	Oncredit-By Coxti	901180517
	EASYMOVIL.CO SAS	901201464
	kredicity.com	900924562
	D'Una	901387887
_	BITSAFE	901307552
	CELUWEB.COM S.A.S	900662410
	UBIK	901439393
	ENTU	901335255
	RINNAPP	901288104
	fianly	901427879
	ALMA FINANCIERA	901168372
12	COMPRAS COLECTIVAS	900226710
	ESS Electrical Software Solutions	
	SAS	900530844
	Grupo Quatio SAS	900982505
	Pólizas de cumplimiento	890310703
16	AYUDANDO	901249483
17	Intellygence SAS	901281041
18	Aurora	901033691
19	ONPARLE S.A.S	901057632
20	CONECTA CARGA	901086265
21	QUANTICA DIGITAL SAS	901422642
22	OMNIVIDA	901142547
23	Winkel Group SAS	901283278
24	E-strategica Soluciones SAS	901067725
25	OptimuSoft SAS	901261124
26	MiTecnova	8305137530
27	Swiset S.A.S.	901241801
28	Analisistem (Clúster Optiko)	901176834
29	LINKA AGENCIA SAS	901236871
30	Ayudarte Cerca de los que amas	901438674
31	Ninus Desing & Technlogy SAS	901115428
	TeDi, Plataforma de	
	Transformacion Digital para	
32	Promover Territorios Inteligentes.	901368681
	Mundo Colombia	900188370
34	AvalTrade	900808501
	Kepler ERP	900484579
	Taste Academia	901187131
	Grupo 811 SAS	901414650
38	Smart Commerce Cloud SAS	901047426
39	LINTEK	900747251
40	condo media	901023615









SELECCIONADOS REGIÓN CARIBE

Num.	Emprendimiento	Nit
1	QUIPU MARKET	901345224
2	APOTECH	900272720
2	Software en la Nube SaaS de Telemetría- Geolocalización de vehículos y embarcaciones.	900297485
	Guia SAI	901013739
-	Certika	901409059
_	JA SOFTWARE SAS	901041675
	ENURBA	901407226
8	UFOTECH SAS	901165519
9	Habib Droguerias	900428225
10	Vinapp	901504327
11	TRANSFORMATEPRO	900981349
12	LOGICPHARMA SAS	901145985
13	Intelitech SAS	901271110
14	SEPIAROV SAS	901096100
15	Directorio Médico Saludamos	9012770878
16	ABORIGENES DISEÑO ARTESANAL SAS	901029284
17	Programa de Afiliados Escuela Dr. Amin Ariza	900761962
18	CEROKM	900651461
19	Ingeniería soporte y entrenamiento S.A.S	900835317
20	ROBOTIKIDS S.A.S.	901202912
21	zuky web	901464924
22	Aguagreens	900374488

Teniendo en cuenta la Nota Uno de numeral 5.2 "ETAPA 2: SELECCIÓN DE LOS EMPRENDIMIENTOS DIGITALES BENEFICIARIOS", modificado a través de la adenda 3, que expresa: "NOTA UNO: En caso de no lograrse el cupo mínimo de treinta y cinco (35) emprendimientos digitales beneficiarios para alguna de las cuatro regiones, se podrán seleccionar hasta treinta y cinco (35) emprendimientos de otras regiones que hubiesen quedado en el banco de elegibles, por estricto orden de puntaje obtenido (de mayor a menor entre todas las regiones), hasta completar el cupo de treinta y cinco (35) emprendimientos", se procedió a asignar el mínimo de los cupos a la región caribe del banco de elegibles, así:









ASIGNACIÓN SELECCIONADOS A REGIÓN CARIBE POR BANCO DE ELEGIBLES

Num	Emprendimiento	Nit
23	Academia IPv6	9006923387
24	Ferremaster.co	901252363
25	QUALITY GROUP CM SAS	900377155
26	Mole Interactive SAS	901385138
27	FITLAND MARKET SAS	901259282
28	WayUp	901398976
29	Perfil App	8301294095
30	analitica academica	900743450
31	GolPredictor	900966059
32	Sampli Software SAs	901465953
33	Fappster	901383066
34	Edomii	900937117
	CONSTRUSOFT	
35	COLOMBIA SAS	900399957









SELECCIONADOS REGIÓN ORIENTE

1 CLUB DEL DROGUISTA INDEPENDIENTE 2 Doctor Bot IPS virtual SAS 3 Hey media SAS	901299334 901435826 900988804
2 Doctor Bot IPS virtual SAS	901435826
3 Hey media SAS	900988804
Jircy incula 3/3	
4 Wintime SAS	901497569
5 angle soluciones tecnologicas SAS	901374552
6 NMV Soluciones S.A.S	900377283
7 AINIX S.A.S.	901330897
8 Maternar.co	901185109
9 Mitecni.co	901246782
10 Weekend Santander	901394590
11 Sosty	901466394
12 IVVUO	901439314
13 Express IT	900936039
14 Klazia	9011866339
15 verajoyerosonline.com	900673865
16 Daimob	901109520
17 facturacol	901167349
18 WannaeaT	901443630
Bicitaller - Software para tienda de	
19 bicicletas	900142710
20 Aviento SAS	9012315895
21 EducaJunto	900777846
22 Totem Banking	901305905
23 musicalesbucaramanga.com	901185608
24 JURISCON SAS	9005282704
25 ANDALE COMPANY SAS	901364987
26 noralozza.com	8902127361
27 Enciso Systems SAS	901390798
28 PSICOCONSUL WEB	9011023484
29 MAKESENS	901274847
30 Megaterios	900935280
31 VIRTUALA S.A.S.	901250311
Ciudad Tecnópolis Plataforma	
32 Internacional de Negocios Virtuales	900603847
33 Bi tecing S.A.S	900709766
34 APP-TEC S.A.S	901223006



•









Teniendo en cuenta la Nota Uno de numeral 5.2 "ETAPA 2: SELECCIÓN DE LOS EMPRENDIMIENTOS DIGITALES BENEFICIARIOS", modificado a través de la adenda 3, que expresa: "NOTA UNO: En caso de no lograrse el cupo mínimo de treinta y cinco (35) emprendimientos digitales beneficiarios para alguna de las cuatro regiones, se podrán seleccionar hasta treinta y cinco (35) emprendimientos de otras regiones que hubiesen quedado en el banco de elegibles, por estricto orden de puntaje obtenido (de mayor a menor entre todas las regiones), hasta completar el cupo de treinta y cinco (35) emprendimientos", se procedió a asignar el mínimo de los cupos a la región ORIENTE de acuerdo al banco de elegibles, así:

ASIGNACIÓN SELECCIONADOS A REGIÓN ORIENTE POR BANCO DE ELEGIBLES

35 SAASCO CRM









BANCO DE ELEGIBLES

Se procede a relacionar los emprendimientos digitales que quedaron en lista de elegibles (de mayor a menor puntaje) con la finalidad de que pueda ser asignado a una región en el caso de que un emprendimiento digital beneficiario seleccionado se retire y/o desista y/o sea desvinculado del acompañamiento.

Lo anterior, de conformidad con la nota uno (1) del numeral 5.3 "ETAPA3: EJECUCIÓN" de los términos de referencia, que expresa lo siguiente: "NOTA UNO: En caso de que un emprendimiento digital beneficiario que resulte seleccionado se retire, sea desvinculado o desista del acompañamiento, antes de la finalización del ciclo de Nivelación, podrá ingresar un nuevo emprendimiento del banco de elegibles, según puntaje obtenido en estricto orden de mayor a menor."

Emprendimiento	Nit
GHM GROUP CAPACITA	900964051
Betriax	9012101330
Medical Record	901247507
SavePax	901318454
VALORABLE	901334734
hospelia	901422686
www.lorito.com.co	900189783
cienda sas	901202263
kontrolo	901409902
Crhonos ISO Consultores	901229923
PASARELA DE PAGOS TUQUERY	901147979
trobapp	901340875
PLATAFORMA PSIMETRICA	900626094
Narnaja Business Intelligence SAS	901299139
XESTION	901429325
CRAFTERS	901491650
Instrumentum, Instrumentos de	
Psicología	9008350395
Unión Egamers - UDE	900089918
morapp	9013774862
Turismo Con-ciencia	901226852
KOMERZIO	9014317954









La presente se publica el **13 de septiembre de 2021** en la página web de **INNPULSA COLOMBIA** https://www.innpulsacolombia.com, y en la página de APPS.CO <u>www.apps.co</u> en cumplimiento de las condiciones indicadas en los Términos de Referencia.

FIDUCOLDEX S.A – INNPULSA COLOMBIA



